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Kategori Navn Klubb
Bikinifitness senior -160 Lilius, Iida Finland
Bikinifitness senior -160 Väntsi-Puumalainen, Elisa Finland
Bikinifitness senior -160 Äikäs, Mila Finland
Bikinifitness senior -160 Karonen, Venla Finland
Bikinifitness senior -160 Paasonen, Venla Finland
Bikinifitness senior -160 Sjølund, Pia Dursett B30Performance
Bikinifitness senior -160 Fredriksen, Emly Kaliber Gym FKK
Bikinifitness senior -160 Korpela, Susanna Finland
Bikinifitness senior -160 Laakso, Sanna Finland
Bikinifitness senior -160 Cassata, Hera Team Fit2gether
Bikinifitness senior -160 Väkiparta, Vilma Finland
Bikinifitness senior -164 Berg, Veronica Kaliber Gym FKK
Bikinifitness senior -164 Putkuri, Tuula Finland
Bikinifitness senior -164 Bardziene, Aleksandra Haralds Gym
Bikinifitness senior -164 Hansen, Malin Elvebakk Kaliber Gym FKK
Bikinifitness senior -164 Antonsen-Berner, Lotte Isabell Team Flex
Bikinifitness senior -164 Romsdal, Jaqueline Team Toppform
Bikinifitness senior -164 Ødegaard, Ella Sofie Henriksen Edvartsen Athletes
Bikinifitness senior -164 Paronen, Maiju Finland
Bikinifitness senior -169 Kondrotiene, Klaida Fit4flex
Bikinifitness senior -169 Karlsen, Emilie Edvartsen Athletes
Bikinifitness senior -169 Anglen, Sunniva Team Fit2gether
Bikinifitness senior -169 Pedersen, Isabell Haralds Gym
Bikinifitness senior -169 Paananen, Assi Finland
Bikinifitness senior -169 Kortet, Veera Finland
Bikinifitness senior -169 Hag, Lene-Marie Team Flex
Bikinifitness senior -169 Pedersen, Maria Team Exit
Bikinifitness senior -169 Jääskeläinen, Johanna Finland
Bikinifitness senior -169 Johansen, Lotte Team Toppform
Bikinifitness senior -169 Hjortland, Yamina Team Toppform
Bikinifitness senior +169 Braut, Gerd Club-athletic
Bikinifitness senior +169 Sundkjer, Tiril Annie Team Vitality
Bikinifitness senior +169 Jouhki, Ida Finland
Bikinifitness senior +169 Neuvonen, Jenni Finland
Bikinifitness senior +169 Nurminen, Pihla Finland
Bikinifitness senior +169 Penttinen, Iina Finland
Bikinifitness senior +169 Kvamme Hitland, Therese Alpha Athletes
Bikinifitness senior +169 Moltzau, Amalie Elise Team Vitality
Bikinifitness senior +169 Iso-Tuisku, Elli Finland
Bikinifitness senior +172 Aho, Katariina Finland
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Bikinifitness senior +172 Puranen, Pinja Finland
Bikinifitness senior +172 Lynneberg Glærum, Nina Team Toppform
Bikinifitness senior +172 Grönberg, Ronja Finland
Bikinifitness senior +172 Zatek, Adrianna Team Toppform
Bikinifitness senior +172 Andresen, Helene Team Toppform
Bikinifitness senior +172 Grefsrud , Kaja Haralds Gym
Bikinifitness junior -164 Lilius, Iida Finland
Bikinifitness junior -164 Äikäs, Mila Finland
Bikinifitness junior -164 Karonen, Venla Finland
Bikinifitness junior -164 Nygård, Isabel Royal Fitnessklubb
Bikinifitness junior -164 Antonsen-Berner, Lotte Isabell Team Flex
Bikinifitness junior -164 Ødegaard, Ella Sofie Henriksen Edvartsen Athletes
Bikinifitness junior +164 Kortet, Veera Finland
Bikinifitness junior +164 Pedersen, Maria Team Exit
Bikinifitness junior +164 Johansen, Lotte Team Toppform
Bikinifitness junior +164 Braut, Gerd Club-athletic
Bikinifitness junior +164 Nurminen, Pihla Finland
Bikinifitness junior +164 Penttinen, Iina Finland
Bikinifitness junior +164 Puranen, Pinja Finland
Bikinifitness junior +164 Lynneberg Glærum, Nina Team Toppform
Bikinifitness master Bardziene, Aleksandra Haralds Gym
Bikinifitness master Väntsi-Puumalainen, Elisa Finland
Bikinifitness master Laakso, Sanna Finland
Bikinifitness master Putkuri, Tuula Finland
Bikinifitness master Jääskeläinen, Johanna Finland
Bikinifitness master Aho, Katariina Finland
Bikinifitness master Folmer, Carina Colosseum KK
Bikinifitness master Kvamme Hitland, Therese Alpha Athletes
Bikinifitness master Kondrotiene, Klaida Fit4flex
Mens Physique senior -176 Pihlainen, Andreas Finland
Mens Physique senior -176 Lauritzen, Remi Team Exit
Mens Physique senior -176 Dino, Abbe Club-athletic
Mens Physique senior -176 Kihle, Rune B30Performance
Mens Physique senior -176 Asgarov, Yusif Porsgrunn FBK
Mens Physique senior -176 Norheim, Peter Team Flex
Mens Physique senior -176 Al Qaroot, Yousef Team Elite
Mens Physique senior -179 Smith-Udnæs, Johnathan Colosseum KK
Mens Physique senior -179 Knudtsen , Alf Inge Kaliber Gym FKK
Mens Physique senior -179 Hoff Braarud, Ole Marius B30Performance
Mens Physique senior -179 Majava, Joona Finland
Mens Physique senior -179 Vekka, Toni Finland
Mens Physique senior -179 Halvorsen, Joachim Haralds Gym
Mens Physique senior +179 Flåthen, Joachim Porsgrunn FBK
Mens Physique senior +179 Piispa, Matias Finland
Mens Physique senior +179 Gilinsky, Alexander Team Toppform
Mens Physique senior +179 Tiller, Tobias Mecca Fitness Team
Mens Physique senior +179 Randby-nyhuus, Atle Team Elite
Mens Physique senior +179 Manteq, Ariyan Team Vitality
Mens Physique senior +179 Eikås, Joakim Team Elite
Mens Physique senior +179 Vargas, Haakon Kaliber Gym FKK
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Mens Physique senior +179 Haugland, Fredrik Team Elite
Mens Physique junior Norheim, Peter Team Flex
Mens Physique junior Flåthen, Joachim Porsgrunn FBK
Mens Physique junior Vargas, Haakon Kaliber Gym FKK
Mens Physique junior Al Qaroot, Yousef Team Elite
Mens Physique master Jebali, Chaouki Team Toppform
Mens Physique master Klemetsen, Rémy Team City 24/7
Mens Physique master Randby-nyhuus, Atle Team Elite
Mens Physique master Øverås, Håvard Colosseum KK
Artistic Fitness Paasonen, Venla Finland
Artistic Fitness Jouhki, Ida Finland
Fit-pairs Moltzau, Amalie Elise/Ariyan Manteq Team Vitality
Fit-pairs Anglen, Sunniva/Knudsen, Alf Inge Team Fit2gether/Kaliber Gym FKK
Fit-pairs Cassata, Hera/Tugada, Alcris Team Fit2gether
Bodyfitness senior -163 cm Karlsen, Line Elisabeth Getfit Gym
Bodyfitness senior -163 cm Hansen, Jeanette Fit4flex
Bodyfitness senior -163 cm Tyyni, Noora Finland
Bodyfitness senior -163 cm Nilsen, Emma Sofia Team Toppform
Bodyfitness senior -163 cm Murtovaara, Sade Finland
Bodyfitness senior -163 cm Fagerthun, Aina Team Exit
Bodyfitness senior -168 cm Lampi, Pinja Finland
Bodyfitness senior -168 cm Hurskainen, Virpi Finland
Bodyfitness senior -168 cm Paavilainen, Ann-Mari Finland
Bodyfitness senior -168 cm Skudal, Camilla Aalberg B30Performance
Bodyfitness senior -168 cm Klevdal, Line Alpha Athletes
Bodyfitness senior -168 cm Vyyryläinen, Sanna Finland
Bodyfitness senior +168 cm Eidsli, Ingvild Edvartsen Athletes
Bodyfitness senior +168 cm Sandvik, Ane Mathea Ødegården Team Toppform
Bodyfitness senior +168 cm Räsänen, Hanna Finland
Bodyfitness senior +168 cm Sulkakoski, Milla Finland
Bodyfitness senior +168 cm Pakkanen, Vera Finland
Bodyfitness senior +168 cm Yazici, Melis Finland
Bodyfitness senior +168 cm Olsen, Kristine Team Vitality
Bodyfitness junior Murtovaara, Sade Finland
Bodyfitness junior Lampi, Pinja Finland
Bodyfitness junior Yazici, Melis Finland
Bodyfitness master 35-44 år Nilsen, Emma Sofia Team Toppform
Bodyfitness master 35-44 år Eidsli, Ingvild Edvartsen Athletes
Bodyfitness master 35-44 år Enes, Christine Lygre Team Flex
Bodyfitness master 35-44 år Paavilainen, Ann-Mari Finland
Bodyfitness master +45 år Tyyni, Noora Finland
Bodyfitness master +45 år Hurskainen, Virpi Finland
Bodyfitness master +45 år Vyyryläinen, Sanna Finland
Bodyfitness master +45 år Skudal, Camilla Aalberg B30Performance
Bodyfitness master +45 år Hansen, Jeanette Fit4flex
Bodyfitness master +45 år Klevdal, Line Alpha Athletes
Bodyfitness master +45 år Jonsdottir, Jona Lovisa Haralds Gym
Bodyfitness master +45 år Abreu, Norma Beatriz Kaliber Gym FKK
Wellness Ena, Jessica Finland
Wellness Roya, Karimi ???
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Wellness Parviainen, Emmi Finland
Wellness Johannessen, Julia Getfit Gym
Wellness Lindroos, Enni Finland
Wellness Tuomainen, Henna Finland
Wellness Broman, Anni Finland
Wellness Laukka, Venla Finland
Wellness Tarkkonen, Katja Finland
Classic Bodybuilding senior -180 Mesfin , Biniam Team Flex
Classic Bodybuilding senior -180 Kvamme, Andreas Team Flex
Classic Bodybuilding senior -180 Zlotowski, Pawel Colosseum KK
Classic Bodybuilding senior -180 Klilinc, Gøkhan Edvartsen Athletes
Classic Bodybuilding senior -180 Hestdahl, Jesper Edvartsen Athletes
Classic Bodybuilding senior -180 Benjaminsen, Markus Wang Team Vitality
Classic Bodybuilding senior -180 Jørgensen, Isac Team Flex
Classic Bodybuilding senior +180 Jacobsen, Marcus Andre Team Flex
Classic Bodybuilding senior +180 Aartola, Eemeli Finland
Classic Bodybuilding senior +180 Sand, Markus Mecca Fitness Team
Classic Bodybuilding junior Aartola, Eemeli Finland
Classic Physique Hestdahl, Jesper Edvartsen Athletes
Classic Physique Vo, Tri Team Exit
Classic Physique Kvamme, Andreas Team Flex
Classic Physique Aartola, Eemeli Finland
Classic Physique Jacobsen, Marcus Andre Team Exit
Classic Physique Klilinc, Gøkhan Edvartsen Athletes
Classic Physique junior Aartola, Eemeli Finland
Bodybuilding master Adalsteinsson, Sigurkarl Haralds Gym
Fit Model Berntsen, Saltanat Z Team 24 ShapeUp
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